
℃

勝 敗

勝 敗

得点経過

ＰＡＴ

チーム記録

　タッチダウン  回数

１点 回数 － 成功 － －

２点 回数 － 成功 － －

守備 回数 － 成功 － －

　フィールドゴール 回数 － 成功 － －

　セイフティ  回数

　ファーストダウン （ラン－パス－反則） （ － － ） （ － － ）

試投－成功－ＩＮＴ － － － －

獲得ヤード

　ラン 回数－獲得ヤード － －

　攻撃 回数－獲得ヤード － －

　反則 回数 － ヤード － －

　ファンブル 回数 － 喪失 － －

　３ｒｄ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　４ｔｈ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　ボール所有時間 ’ ” ’ ”

備考

ＰＡＴ

201

桜美林大学

1

174

58

3

  パス
9

9

178

1

0

236

11 7

明治学院大学

34

1

1

-FG4 #22

8:03

5:18

2 FG

K2 6:13

-永井 

明学 RUN 6

桜美

明学 #22 永井 

1

FG

KOR

6:24

3:54

FG

－－－

明学

明学

桜美

中村 

K

-#28 山崎

#33

#6 足立

39

#22

0:14

1

1

-

G95

#22

永井 

-

24

-

G

36

-

0#28 山崎

－－－

37－－－

10

10

10

3

10

10

13

16

7

1

36

2

永井 

－－－

41

0

1

-

0

3

100%

確定２０２３年１０月２３日

1

1

4

00

0

40

31

40% 4

1

10

162

0

58

10

0

336

03

28

0

0

0

2

17

24 14

3

1

3

1

1

2

50%

00

27

00

7

2

43%

勝点

9

6

成　績

2 2

１４:００
１６:０１

桜 美 林 大 学 10 0 0 0 10 3 1

明 治 学 院 大 学 3 10 0 3 16

明学

１Ｑ ２Ｑ ３Ｑ ４Ｑ 合　　計

チーム クォーター 時間 ＰＬＡＹ ＰＬＡＹＥＲ（Ｓ） ヤード 桜美

1 1

2023年度　関東学生アメリカンフットボールリーグ戦　一次リーグ第５節

会場:
天候:
観衆:

アミノバイタルフィールド
晴れ 気温: 20

２０２３年１０月２１日（土）
試合開始時刻:
試合終了時刻: 314 人

個人記録 ２０２３年１０月２３日 確定

1
2
3
4
5
6
7
8

TD TD

0 0 1 0 0
0 0 2

3
0 0 0 0

1
2
3
4
5
6
7

1

1

1
2

0 1 0
0 2 0
1 3 0

4
1 0

1
0 0

0 1 0
2

1
2

1
2

1

1
2
3
4

1
2
3
4

1

2

SAFキックブロック 回数 キックブロック 回数SAF

最長回数その他のリターン ヤード

藤田　星 (2)

0

ロスタックル

#23 上遠野　春樹

その他のリターン 回数

1

菅原　悠佑

回数

0 0 0 0合計

1

1

3

ＴＤ

回数

2
パント

FUMF

1

#90 林　春乃輔 (2)

回数

(4)

#99

#50

#7

#27

ロスタックル 回数

サウサホール　素泰

0

1

SAF
佐原　泰輔

#23

#13

パス防御

(4) 1

(2) 0

0

0

0

FUMF

(1)

1(3)

津久井　海翔

パス防御

回数

(4) 0.5

井口　友雅

瀧川　大輝

0

0

(3)

(1) 1.5

#90

1 0

0

#98 富田　智晴

#40 堀越 優翔

ヤード ＴＤ

0

SAF

39

最長成功数

(2) 1

0

フィールドゴール 回数
#22

オンサイドリカバー 回数

最長

16
0#84

0

87
ヤード

44#14 竹田　知弘 (4)

TB | 20Y

(3)

合計 3 65

0

パントリターン 回数

(3) 3

FC | TD

合計 0 0 0 0
ヤード

24

36

4

21

0

34 174

チーム  

試投-成功-INT

25
1

(4) 3

ヤード

回数

0

32

パント

9

17
レシーブ

ﾔｰﾄﾞ

21

0

#7

0

1

(3)

オンサイドリカバー 回数

#82 塩谷　遥生

合計

#17 石田　蓮

(3)

#6 足立　晴彦

回数

フィールドゴール
永井　勇吾

成功数

2

0

合計

回数 ヤード

#58 山本　雄士

SAF

松川　和史

(2)

ファンブルリターン

(3)

藤田　星 (2)

キックオフリターン ヤード

ヤード ＴＤ

合計

回数

1
回数

41

29

0

最長

山崎　貴也#28

パントリターン

#96 長田　唯聖

4 124

橋本　一輝

FC | TD

FC | TD 最長 キックオフリターン
#212

ＱＢサック

ヤード

3
インターセプト

0 0

ヤード

TB | 20Y

合計 58 0 22
回数

0 0 0 0

最長

回数

1 95

4

62

2 43

9

#8 0
#14

1

ＴＤ 最長回数 ヤード

3

2

14

91

36
0

59

4 12

ＴＤ

古谷　昂大

明治学院大学

合計

パス
井戸本 　翔也 (3)#3

岩崎　政憲 (4)

回数 ヤード

19
0 6

1 23
0

ラン

竹田　知弘

 

#8

橋本　一輝

1

竹田　知弘

0
(4)

#17

(3)志茂　駿佑

回数

21

(4) 2

24 162

24

ＴＤ

-50
#21

最長

#14

#11

毎田　裕一

0

21

22

近田　力

最長

-6
8

(2)

1 -6
11 25

近田　力

(3)

0

ヤード

(3)

(3)

中村　丈史

9
(4) 10 60
(3)

6 32
7

-5

8 0 62

5
試投-成功-INT

1
2

パス

#17

合計 27 178

#8 (3)

#17

桜美林大学
ラン

小坂　公聖

山田　拓海#5

#27

(4)

110 #33

0 4049 #2

#3

石田　蓮

(4)

回数

7

井戸本 　翔也

14

ヤード

鳩貝　翔太

#96

(3)石田　蓮

レシーブ

0
15 0 15

#6 足立　晴彦 (3) 5

2

37

合計

#1 大見　昌也

22

22

ﾔｰﾄﾞ 最長

21

18

0

0

(3)

58

14
(2)

ＴＤ

0

岩崎　政憲

最長

11

18

21

(4)

#5

0

ファンブルリターン 回数 最長

最長

長田　唯聖

162

FC | TD

ＴＤ

162

合計 14

36

ヤード

合計

0

最長

最長

0 25

25

SAF

(2) 1

ヤード

16 0
24

1

0

17
#8

0

45

0 19

2

ＴＤ

回数

0

18

9

最長

ＱＢサック 回数

インターセプト 回数

0

1 43
ヤード

最長

最長

1 43
最長

1
ヤード

(2)

1 95

ＴＤ

1 95

最長

最長

最長

1
(4)

1

(3)



３ダウンでの成功数 反則は回数に含みません ２０２３年１０月２３日

Q Q

1 明 → 1 桜 →

1 桜 1 明

2 桜 → 1 桜

2 明 2 明 →

2 桜 →

3 明 2 桜 →

3 明

4 桜 3 明

4 明 →

4 桜

4 桜

４ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

Q Q

2 明 2 明

3 明

反則

Q Q

2 1

2 1

3

3

9 12

ヤード

24 8 PASS 井戸本 毎田 

○

18

7

×10

RUN 石田

1

102

×

2 39 5

41

4

511 PASS 石田

12

9

5 RUN

7

石田

8

1 ×

山田

7

○

10

2 RUN

49 RUN3

RUN

×

PASS 井戸本 － ×

5

井戸本 

PASS

49 1

井戸本 3

No 位置　 　TOGO

33

明治学院大学

24

桜美林大学

－

No

3

4

近田

PLAY     PLAYERS       

足立

7 39 11

結果

×

6 22

位置　 　TOGOヤード

井戸本 

PLAY     PLAYERS       

3 ○

4 32 9

3 21 ○

5 24 5 RUN 山田 8 ○

6 3 3 RUN 山田 2

×

○

×

○

竹田 8

23 1

PASS

結果

1 19 9 PASS 井戸本 － ×

ヤード

-1×

RUN

－PASS 井戸本 

RUN 井戸本 5

418

RUN 岩崎 

9

中村 2

No

○竹田 32 9 RUN

結果

成功数 3 成功率 42.9% 4 成功率 40.0%

4:31 5

回数 2

No

1

TIME

8:41

2 パスインターフェアランス（ディフェンス）　

ヤード

11:51 不正なウェッジフォーメーション

11:48

罰退ヤード 28 回数 4 罰退ヤード 40

13 0:30 オフサイド

15

5

0 ×

ヤード

1

2

6:0115

反則名

15

TIME

回数

反則名

ホースカラータックル パスインターフェアランス（ディフェンス）　

フォルススタート

山田

32 4 RUN 石田1 20 ○ 1

No 位置　 　TOGO

10

1 1 RUN

成功数

2 成功数 1 成功数 1 成功率 100.0%回数 50.0% 回数 1成功率

2

PLAY     PLAYERS       ヤード

回数 7

結果 No 位置　 　TOGO PLAY     PLAYERS       

ドライブチャート

桜美林大学

- -

- -

- -

- -

- -

- -

明治学院大学

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- - END 76

FUML 67

31

3 11:48 0 2

ONSIDE 明 47 7 0

7:43 4:05

0:00   ----

6:42 8:12

0:00 5:26

PUNT 8

1 1 桜 22 FG

42

200 桜 46 PUNT

8:06

2:00

3:34

3:27

1:50

5:27

明 1 -- -- -- -- 明 41 → --

0

FG 92

48 PUNT 29

3:57

明

桜 15

→ 明 41 15

3:59桜 0 TD 695:47

桜
反則

KO 桜 42 10 1 1

2:54 4:49

5:26 1:10

終了位置 終了時間 結果 ヤード 保有時間
ラン パス

4:14

0:00 3:52

9:46

KO 明 34 7 1 0

11:40 KO 明 39 8 2 00 19 FG

保有時間

  ----

1

FGNG

前プレー 開始位置 プレー数
FD数

終了位置 終了時間 結果 ヤード

0:00

PUNT 桜 9 10 3 0 明 1 4DOWN 90

FG 43明 24
ラン パス 反則

2 12:00 0

-- -- -- 桜 13 → --

→ 31

PUNT 桜 2

桜 33 9

Ｑ 開始時間

桜 48

1 8:06 KOFC

2:00

3:52 0

3 7:43 0

4 6:36 0KO 桜 40

5:26 0

0

KO

PUNT

9:46 明

明 19 7

31 10

Ｑ 開始時間 前プレー 開始位置 プレー数
FD数

2:54 4DOWN

4 12:00

明 9 10 5 0

1

2 01 2FUMR

5:47

2 3 桜 7

桜 13 7 2 1

--

48

2:30

明

明 10

4 0 0

5:3611


