2023年度 関東学生アメリカンフットボールリーグ戦 一次リーグ第5節

2023年10月21日(土)

試合開始時刻: 14:00 試合終了時刻: 16:01



会場: アミノバイタルフィールド

天候: 晴れ 気温: 20 ℃ 観衆: 314 人

	1Q	2Q	3Q	4Q	合 計
桜 美 林 大 学	10	0	0	0	10
明治学院大学	3	10	0	3	16

成	績	勝点
3 勝	1 敗	9
2 勝	2 敗	6

得点経過

チーム	クォーター	時間	PLAY	PLAYER(S)	ヤード		PAT		桜美	明学
桜美	1	0:14	KOR	#6 足立	95	К	#28 山崎	G	7	0
明学	1	3:54	FG	#22 永井	36	-		-	7	3
桜美	1	6:24	FG	#28 山崎	41	-		-	10	3
明学	2	6:13	RUN	#33 中村	6	к	#22 永井	G	10	10
明学	2	8:03	FG	#22 永井	39	-		-	10	13
明学	4	5:18	FG	#22 永井	24	-		-	10	16
						ļ				
	•••••					İ				
						·····				
						······				

チーム記録

			桜美林大学 明治学院大学
タッチダウン	,	回数	1 1
PAT	1点	回数 一 成功	1 - 1 1 - 1
PAI	2点	回数 一 成功	0 - 0 0 - 0
フィールドゴ	ール	回数 一 成功	2 - 1 3 - 3
セイフティ		回数	0 0

ファーストダウン	(ランーパスー反則)	11 (7 - 3 - 1) 20 (9 - 10 - 1	Τ
1 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	()		

パス	試投-成功-INT	9 - 3 - 0	24 – 14 – 0
	獲得ヤード	58	162
ラン	回数-獲得ヤード	27 – 178	34 – 174
攻撃	回数-獲得ヤード	36 – 236	58 – 336

反則	回数 - ヤード	2 - 28 4 - 40
ファンブル	回数 一 喪失	2 - 1 1 - 0
3rd DOWN CONV.		43% 3 / 7 40% 4 / 10
4th DOWN CONV.		50% 1 / 2 100% 1 / 1
ボール所有時間		17 ' 00" 31 ' 00

備考

2023年10月23日 確定

個人記録 2023年10月23日 確定

	- μυ		· · · ·	++-	4					
			夫科	木大学		1.8				
#17	T	ラン	(0)	回数			T	D	1	是長
#17	石田	連	(3)	8		10	_	0	_	62
#27	小坂	公聖	(2)	7		49	_	0		40
#5	山田	拓海	(4)	11		25	<u> </u>	0	_	8
#8	近田	カ	(3)	1		-6	_	0		-6
							_			
							_	_		
							⊢	_		
		合計		27	-	78	_	0		62
		パス					مد		TD	最長
#8	近田	カ	(3)	政技 -	成功一	0	ヤー	-r 37	0	22
#17	石田	蓮	(3)	4	1	0	_	21	0	21
#17	чш	连	(0)	-	- '	٧	Ľ	۷١	U	21
		合計		9	3	0	Η,	58	0	22
		レシーブ		回数		ド	TI			是 是
#6	足立		(3)	2	_	43	-	0	_	22
#1		昌也	(3)	1		15	H	0		15
77.1	7,50		(0)	<u>'</u>		10	⊢	_	_	10
				—	\vdash		\vdash	-	-	
					 		Н		-	
				\vdash			\vdash	٠	-	
 					—		H		-	
\vdash		合計		3	\vdash	58	\vdash	0		22
	イ	ノターセプト		回数		ド	Т		ş	是長
	- 1-	, , ,		10 M	,	<u>' </u>	_		_	XX
<u> </u>		合計		0		0	H	0		0
	(3Bサック		回数	ヤー	ド	SA		- A	最長
		,			· ·	_	–	-		
	ファン	ブルリターン		回数	ヤー	ド	Т	D	- P	最長
						-			_	
							Н		Н	
	キック	フオフリターン		回数	ヤー	ド	FC	; [:	TD	最長
#7	藤田		(2)	2		29	0	Ė	0	19
#6	足立	晴彦	(3)	1		95	0		1	95
#82	塩谷	遥生	(2)	1		0	1		0	0
							П			
		合計		4		24	1		1	95
	パ	ントリターン		回数	ヤー	ド	FC	; T	TD	最長
		合計		0		0	0		0	0
		パント		回数	ヤー	ド	ТВ	2	Y0	最長
#17	石田	蓮	(3)	1		43	0		1	43
	フィー	ールドゴール		回数	成功	数		1	表 Ε	
#28	山崎	貴也	(3)	2		1				41
	オンサ	ナイドリカバー		回数						
						-		_		
	その	他のリターン		回数	ヤー	ド	Т	D	1	長長
_						_	L			
		スタックル	(0)	回数	FUN		SA			
#13		泰輔	(3)	1		0	_	0		
#50		大輝	(2)	1	<u> </u>	0	_	0		
#99	サウサ	ナホール 素泰	(1)	1		0	\vdash	0		
		. 2 → B+ 0+n		口业			_		l	
#00		パス防御	(4)	回数	1					
#23		井 海翔	(4)	1	1					
#90		F乃輔 	(2)	1	-					
#7	藤田	生	(2)	1	-					
	+			回***	CAE	ı				
	7	ックブロック		回数	SAF					
						ı				

明	治学	院大	学		
ラン		回数	ヤード	TD	最長
#33 中村 丈史	(4)	10	60	1	23
#2 古谷 昂大	(3)	9	59	0	36
#3 井戸本 翔也	(3)	6	32	0	19
#8 岩崎 政憲	(4)	4	12	0	6
#14 竹田 知弘	(4)	1	9	0	9
		_	-	_	
	(3)	3	7	0	4
チーム		1	-5	0	-5
合計		34	174	1	36
パス		試投-	成功-INT	ヤード	TD 最長
#3 井戸本 翔也	(3)	24	14 0	162	0 21
合計		24	14 0	162	0 21
レシーブ		回数	ヤード	TD	最長
#11 志茂 駿佑	(3)	5	45	10	17
10.000 10.1111	,	2	36	0	21
	(4)				
#17 毎田 裕一	(4)	2	32	0	18
#14 竹田 知弘	(4)	2	17	0	9
#8 岩崎 政憲	(4)	2	14	0	11
#96 長田 唯聖	(2)	1	18	0	18
合計		14	162	0	21
インターセプト		回数	ヤード	TD	最長
127 [7]		13 M	` '	10	双汉
合計		0	0	0	0
QBサック			ヤード	SAF	
QB 999		回数	1/-	SAF	最長
		- 10			
ファンブルリターン		回数	ヤード	TD	最長
#58 山本 雄士	(2)	1	0	0	0
キックオフリターン		回数	ヤード	FC	TD 最長
#21 橋本 一輝	(3)	1	25	ol	0 25
#84 松川 和史	(3)	1	24	0	0 24
#96 長田 唯聖	(2)	1	16	ő	0 16
	(=)	l '		╫	+
合計		3	65	0	0 25
パントリターン		回数	ヤード		TD 最長
ハンドリターン		凹奴	1-1-	FUI	10 版文
A =1		_		 	
合計		0	0	0	0 0
パント		回数	ヤード	TB 2	
#14 竹田 知弘	(4)	2	87	0	2 44
フィールドゴール		回数	成功数	1	最長
#22 永井 勇吾	(4)	3	3		39
		<u> </u>			
オンサイドリカバー		回数			
#23 上遠野 春樹	(2)	1			
··	\ L /	-			
その他のリターン		回数	ヤード	TD	最長
ての他のウダーン		凹奴	/-r	טו	取技
		l		0	
				SAF	ı
ロスタックル	,.	回数	FUMF		
#40 堀越 優翔	(1)	1.5	0	0	1
	(1)				
#40 堀越 優翔		1.5	0	0	
#40 堀越 優翔 #98 富田 智晴	(3)	1.5	0	0	
#40 堀越優翔 #98 富田 智晴 #90 菅原 悠佑	(3)	1.5 1 0.5	0	0	
#40 堀越 優翔 #98 富田 智晴 #90 菅原 悠佑 パス防御	(3)	1.5 1 0.5 回数	0	0	
#40 堀越優翔 #98 富田 智晴 #90 菅原 悠佑	(3)	1.5 1 0.5	0	0	
#40 堀越 優翔 #98 富田 智晴 #90 菅原 悠佑 パス防御	(3)	1.5 1 0.5 回数	0	0	
#40 堀越 優翔 #98 富田 智晴 #90 菅原 悠佑 パス防御	(3)	1.5 1 0.5 回数	0	0	
#40 堀越 優翔 #98 富田 智晴 #90 菅原 悠佑 パス防御 #27 井口 友雅	(3)	1.5 1 0.5 回数 1	0 0	0	
#40 堀越 優翔 #98 富田 智晴 #90 菅原 悠佑 パス防御	(3)	1.5 1 0.5 回数	0 0	0	
#40 堀越優翔 #98 富田 智晴 #90 菅原 悠佑 パス防御 #27 井口 友雅	(3)	1.5 1 0.5 回数 1	0 0	0	

桜美林大学

明治学院大学

3ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

2023年1	0月	23	Е
--------	----	----	---

_		_		- 150	7330					
Q	No	位	置	TOGO	PLAY	PLAY	ERS	+	ļ	結果
1	1	明	24	8	PASS	近田	→		-	×
1	2	桜	10	2	RUN	田田			3	0
2	3	桜	41	11	PASS	石田	→ 足立	ב	21	0
2	4	明	33	5	RUN	石田			1	×
3	5	明	24	5	RUN	臣田			8	0
3	6	明	3	3	RUN	田田			2	×
4	7	桜	39	11	RUN	石田			9	×
	回数		7		成功数	3	成功率		42.	9%

	.0234107231										
Q	No	位	置	TOGO	PLAY	PLAY	'ERS	ヤード	結果		
1	1	桜	19	9	PASS	井戸本	→	-	×		
1	2	明	39	5	RUN	井戸本		7	0		
1	3	桜	49	5	RUN	井戸本		3	×		
2	4	明	32	9	PASS	井戸本	→	_	×		
2	5	桜	24	8	PASS	井戸本	→ 毎田	18	0		
2	6	桜	22	10	PASS	井戸本	→	-	×		
3	7	明	49	1	RUN	岩崎		-1	×		
4	8	明	41	7	PASS	井戸本	→ 竹田	8	0		
4	9	桜	12	12	RUN	井戸本		5	×		
4	10	桜	23	1	RUN	中村		2	0		
	回数		10	Т	成功数	4	成功率	40.	0%		

4ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

Q	No	位	置	TOGO		LAY	PLA	۱Y	ヤード	結果		
2	1	明	32	4	F	RUN	石田		20	0		
3	2	明	1	1	F	RUN	山田			0	×	
	回数	数 2		成功	力数	1 成功率			50. 0%			

Q	No	位	位置 TOGO		PLAY		ヤード	結果			
2	1	明	32	ę	9	RUN	竹田			9	0
Г											
Г											
Г											
Г	回数		1			成功数	1	成功率		100.	0%

反則

Q	No	TIME		ヤード						
2	1	8:41	ホースカラー	15						
2	2	4:31	パスインター	パスインターフェアランス(ディフェンス)						
回数		2		28						

Q	No	т	IME		ヤード					
1	1	6	:01	パスインター	パスインターフェアランス(ディフェンス)					
1	2	0	:30	オフサイド	ナフサイド					
3	3	11	1:51	不正なウェッ	不正なウェッジフォーメーション					
3	4	11	1:48	フォルススタ	フォルススタート					
	回数		4	40						

ドライブチャート

桜美林大学

Q	開始時間	前プレー	開始位置	プレー数	FD数			終了位置	終了時間	結果	ヤード	保有時間
Q	刑知时 目	削ノレー	用知证但	プレー数	ラン	パス	反則	杉」江直	本() [10]	和未	-\/-\r	W.H k社间
1	8:06	KOFC	桜 - 33	9	1	1	1	明 - 24	5:36	FG	43	2:30
	2:00	PUNT	桜 - 2					桜 - 13	0:00	\rightarrow		
2	12:00	\rightarrow	桜 - 13	7	2	1	0	明 - 31	9:46	FUML	67	4:14
	3:52	КО	桜 - 42	10	1	1	0	明 - 10	0:00	FGNG	48	3:52
3	7:43	PUNT	桜 - 9	10	3	0	0	明 - 1	2:54	4DOWN	90	4:49
4	6:36	КО	桜 - 40	4	0	0	0	桜 - 48	5:26	PUNT	8	1:10

明治学院大学

Q	開始時間	前プレー	開始位置	プレー数		FD数		終了位置	終了時間	結果	ヤード	保有時間
					ラン	パス	反則					
1	11:40	КО	明 - 39	8	0	2	0	桜 - 19	8:06	FG	42	3:34
	5:27	КО	明 - 34	7	1	0	0	桜 - 46	2:00	PUNT	20	3:27
2	9:46	FUMR	明 - 31	10	1	2	0	桜 - 0	5:47	TD	69	3:59
	5:47	ONSIDE	明 - 47	7	0	1	1	桜 - 22	3:57	FG	31	1:50
3	11:48	КО	明 - 19	7	0	2	0	明 - 48	7:43	PUNT	29	4:05
	2:54	4DOWN	明 - 1					明 - 41	0:00	\rightarrow		
4	12:00	\rightarrow	明 - 41	15	2	3	0	桜 - 7	6:42	FG	92	8:12
	5:26	PUNT	明 - 9	10	5	0	0	桜 - 15	0:00	END	76	5:26
			·									